
ALLIEVE MASTER TOTALE
LOMBARDIA 263,750 190,900 454,650
VENETO 257,150 196,350 453,500
LIGURIA  1 255,750 179,300 435,050
MARCHE 236,675 185,050 421,725
LIGURIA  2 240,875 240,875
LIGURIA  3 234,275 234,275
EMILIA  ROMAGNA 185,050 185,050
LOMBARDIA 2 168,000 168,000
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263,750 0 TAGLIABUE  Stefania 0 4        6,50 8,85 15,35 6,50 8,25 14,75 15,050 5,50 8,80 14,30 6,50 8,35 14,85 6,50 8,10 14,60
263,750 0 SCHENDRA Adriana 0 4        8,00 9,50 17,50 8,00 9,10 17,10 17,300 6,00 8,60 14,60 6,60 8,55 15,15 7,50 8,10 15,60
263,750 0 MAGGIO  Martina 0 4        9,00 9,35 18,35 9,00 9,35 18,35 18,350 8,10 9,10 17,20 8,90 9,15 18,05 8,60 8,85 17,45

LOMBARDIA 263,750 -      ABDELAZIZ Yosra 0 4        10,00 9,30 19,30 19,300 10,00 8,15 18,15 9,30 7,90 17,20 9,00 7,60 16,60
263,750 0 -         

263,750 0 -         

263,750 0 70,000 64,25 65,25 64,25
257,150 0 MORANDI  Rebecca 0 4        6,50 9,50 16,00 6,50 8,45 14,95 15,475 5,00 8,50 13,50 6,50 7,70 14,20 5,90 7,95 13,85
257,150 0 SIMIONATO  Nicole 0 4        8,00 9,40 17,40 8,00 9,35 17,35 17,375 7,80 9,20 17,00 7,90 9,10 17,00 7,40 8,30 15,70
257,150 0 MORETTO  Sara 0 4        9,00 8,95 17,95 9,00 9,15 18,15 18,050 5,90 8,30 14,20 8,40 8,50 0,10 16,80 8,20 8,35 16,55

VENETO 257,150 -      FAVARETTO  Joanna 0 4        9,00 8,50 17,50 17,500 7,90 7,75 15,65 9,40 8,55 17,95 8,90 7,55 0,10 16,35
257,150 0 -         

257,150 0 -         

257,150 0 68,400 60,35 65,95 62,45
255,750 0 D'AMATO  Alice 0 4        6,50 9,45 15,95 6,00 9,65 15,65 15,800 5,90 8,10 14,00 6,50 7,40 13,90 6,50 8,20 14,70
255,750 0 FIORENTINO   Greta 0 4        8,00 9,50 17,50 8,00 9,30 17,30 17,400 7,70 9,05 16,75 7,90 8,65 16,55 7,50 8,10 15,60
255,750 0 REDEMAGNI  Michela 0 4        9,00 8,85 17,85 9,00 9,15 18,15 18,000 7,50 8,75 16,25 8,00 8,85 16,85 5,80 6,55 12,35

LIGURIA 1 255,750 -      CARDETTI  Thi Thu  Hà 0 4        9,00 7,85 16,85 16,850 7,30 8,10 15,40 9,40 8,75 18,15 8,90 8,30 17,20
255,750 0 -         

255,750 0 -         

255,750 0 68,050 62,40 65,45 59,85
240,875 0 D'AMATO  Asia 0 4        6,50 9,40 15,90 6,00 9,45 15,45 15,675 5,90 8,65 14,55 6,50 8,50 15,00 6,00 8,20 14,20
240,875 0 CEVALLOS  T. Denise 0 4        8,00 9,30 17,30 8,00 9,15 17,15 17,225 5,90 8,45 14,35 7,30 7,35 14,65 7,80 6,75 14,55
240,875 0 CHESSA  Beatrice 0 4        9,00 8,20 17,20 9,00 8,65 17,65 17,425 6,30 7,10 13,40 8,50 6,10 0,10 14,50 7,20 6,85 14,05

LIGURIA  2 240,875 -      BASSO  Martina 0 4        7,00 8,45 15,45 15,450 6,40 8,55 14,95 7,40 7,65 15,05 8,50 7,35 15,85
240,875 0 -         

240,875 0 -         

240,875 0 65,775 57,25 59,20 58,65
236,675 0 CUTINI  Sara 0 4        6,50 9,30 15,80 6,50 9,05 15,55 15,675 5,00 8,50 13,50 6,50 7,70 14,20 6,50 8,30 14,80
236,675 0 DI DOMENICO  Carla 0 4        8,00 8,65 16,65 8,00 9,25 17,25 16,950 5,30 8,95 14,25 7,30 8,35 15,65 6,80 7,40 14,20
236,675 0 ROCCHETTI  Elena 0 4        9,00 8,15 17,15 9,00 8,45 17,45 17,300 4,50 6,80 11,30 5,30 8,50 13,80 6,30 6,50 12,80

MARCHE  1 236,675 -      SGOLASTRA Valentina 0 4        7,00 8,55 15,55 15,550 7,90 7,30 15,20 7,30 8,45 15,75 8,00 7,75 15,75
236,675 0 -         

236,675 0 -         

236,675 0 65,475 54,25 59,40 57,55
234,275 0 INFASCELLI  Nicole 0 4        6,50 9,30 15,80 6,00 9,35 15,35 15,575 5,30 6,80 12,10 5,60 7,50 13,10 6,00 7,85 13,85
234,275 0 RUSSO  Costanza 0 4        8,00 7,90 15,90 8,00 9,40 17,40 16,650 5,90 7,70 13,60 7,10 7,25 14,35 7,00 8,45 15,45
234,275 0 LISCIO  Angelica 0 4        9,00 8,30 17,30 9,00 8,60 17,60 17,450 5,40 8,05 13,45 5,20 8,45 13,65 6,40 7,35 13,75

LIGURIA  3 234,275 -      PAPALIA  Federica 0 4        7,00 8,25 15,25 15,250 6,60 8,40 15,00 8,00 8,50 16,50 7,70 6,85 14,55
234,275 0 -         

234,275 0 -         

234,275 0 64,925 54,15 57,60 57,60
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CLASSIFICA  INDIVIDUALE  ALLIEVE

VL PR TR CL TOTALE
LIGURIA  2 D'AMATO  Asia L1 15,675 14,550 15,000 14,200 59,425
LOMBARDIA TAGLIABUE  Stefania L1 15,050 14,300 14,850 14,600 58,800
LIGURIA 1 D'AMATO  Alice L1 15,800 14,000 13,900 14,700 58,400
MARCHE  1 CUTINI  Sara L1 15,675 13,500 14,200 14,800 58,175
VENETO MORANDI  Rebecca L1 15,475 13,500 14,200 13,850 57,025
LIGURIA  3 INFASCELLI  Nicole L1 15,575 12,100 13,100 13,850 54,625
VENETO SIMIONATO  Nicole L2 17,375 17,000 17,000 15,700 67,075
LIGURIA 1 FIORENTINO   Greta L2 17,400 16,750 16,550 15,600 66,300
LOMBARDIA SCHENDRA Adriana L2 17,300 14,600 15,150 15,600 62,650
MARCHE  1 DI DOMENICO  Carla L2 16,950 14,250 15,650 14,200 61,050
LIGURIA  2 CEVALLOS  T. Denise L2 17,225 14,350 14,650 14,550 60,775
LIGURIA  3 RUSSO  Costanza L2 16,650 13,600 14,350 15,450 60,050
LOMBARDIA MAGGIO  Martina L3 18,350 17,200 18,050 17,450 71,050
VENETO MORETTO  Sara L3 18,050 14,200 16,800 16,550 65,600
LIGURIA 1 REDEMAGNI  Michela L3 18,000 16,250 16,850 12,350 63,450
LIGURIA  2 CHESSA  Beatrice L3 17,425 13,400 14,500 14,050 59,375
LIGURIA  3 LISCIO  Angelica L3 17,450 13,450 13,650 13,750 58,300
MARCHE  1 ROCCHETTI  Elena L3 17,300 11,300 13,800 12,800 55,200
LOMBARDIA ABDELAZIZ Yosra L4 19,300 18,150 17,200 16,600 71,250
LIGURIA 1 CARDETTI  Thi Thu  Hà L4 16,850 15,400 18,150 17,200 67,600
VENETO FAVARETTO  Joanna L4 17,500 15,650 17,950 16,350 67,450
MARCHE  1 SGOLASTRA Valentina L4 15,550 15,200 15,750 15,750 62,250
LIGURIA  2 BASSO  Martina L4 15,450 14,950 15,050 15,850 61,300
LIGURIA  3 PAPALIA  Federica L4 15,250 15,000 16,500 14,550 61,300
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196,350 0 ANDREOLI  Marta 1        4,20 9,05 13,25 3,30 7,70 11,00 3,70 8,45 12,15
196,350 0 CENDRON  Gloria 1        4,40 8,80 13,20 1,60 7,70 9,30 3,70 8,45 12,15
196,350 0 DALLA VECCHIA  Chiara 3        4,60 9,20 13,80 3,40 8,50 11,90 4,10 8,55 0,10 12,55

VENETO 196,350 -      FAVARATO  Irene 3        3,50 8,25 11,75 4,30 8,90 13,20 3,90 8,40 0,10 12,20
196,350 GAPENI  Ilaria 2        1,10 7,90 9,00 3,90 8,95 12,85
196,350 MICHELON  Elisa 3        4,20 8,35 0,10 12,45 2,60 8,05 10,65 3,90 9,10 13,00 4,00 7,30 11,30
196,350 0 MOLINAROLO  Elisa 3        4,40 9,05 13,45 3,30 7,30 10,60 4,40 7,35 11,75 3,90 8,60 12,50
196,350 0 RUMONATO  Ottavia 2        4,00 7,05 11,05 1,30 7,80 9,10
196,350 0 53,70     42,30 50,95 49,40
190,900 0 BUCCIARELLI  Lara 1        4,20 8,90 13,10 3,30 8,65 11,95
190,900 0 MAZZA  Loredana 1        4,00 8,90 12,90 3,50 8,80 12,30 3,60 8,50 12,10
190,900 0 BUFIS  Sara 3        1,50 8,05 9,55 3,50 8,15 11,65 3,30 6,75 10,05

LOMBARDIA  1 190,900 -      CAZZANIGA  Valeria 2        4,20 8,00 12,20 1,50 8,50 10,00 3,90 7,55 11,45
190,900 SPOLDI  Silvia 3        3,80 8,75 0,10 12,45 1,30 8,90 10,20 3,80 8,20 12,00 3,70 9,00 12,70
190,900 BOTRUGNO  Beatrice 2        4,20 8,75 12,95 1,20 8,00 9,20 3,70 8,40 12,10
190,900 0 PERRELLI  Giorgia 1        4,40 8,75 13,15 3,50 7,85 11,35
190,900 0 FRANCO  Marina 1        3,90 9,00 12,90 3,50 8,35 0,10 11,75
190,900 0 52,10     41,10 48,85 48,85
185,050 0 SANTARELLI  Eleonora 3        4,60 8,70 13,30 1,50 8,85 10,35 3,80 8,05 11,85 4,40 8,35 0,40 12,35
185,050 0 DIAMANTI  Giulia 3        4,20 8,40 12,60 1,30 6,00 7,30 3,60 8,60 12,20 3,70 8,50 12,20
185,050 0 GIACINTI  Valeria 1        3,20 8,20 11,40

MARCHE  1 185,050 -      BIANCONI  Federica 1        2,90 7,70 10,60
185,050 BORDI  Miriam 3        4,00 7,90 11,90 1,60 8,25 9,85 3,70 6,90 10,60 3,30 8,50 11,80
185,050 MARONI  Agnese 3        1,90 8,60 10,50 3,40 7,80 11,20 3,10 7,10 10,20
185,050 0 PROVINCIALI  Chiara 3        4,20 8,75 12,95 1,70 6,15 7,85 3,10 8,80 11,90 3,80 8,45 12,25
185,050 0 PIERINI  Elena 2        0,70 2,85 3,55 2,90 7,00 9,90
185,050 0 50,75     38,55 47,15 48,60
185,050 0 RUSPI  M.Teresa 3        4,40 8,60 13,00 4,10 7,45 11,55 3,40 8,05 11,45 4,00 8,80 12,80
185,050 0 BERGONZONI  Silvia 3        4,40 8,95 13,35 1,30 6,80 8,10 3,80 6,50 10,30 3,90 7,65 0,30 11,25
185,050 0 GAMBETTA  Nina 3        4,00 9,20 13,20 1,20 8,70 9,90 3,30 8,45 11,75 3,40 8,55 11,95

EMILIA  ROMAGNA 185,050 -      TRENTINI  Alessia 1        1,30 7,20 8,50
185,050 FAEDI  Alessia 1        3,40 7,90 11,30
185,050 BALZANI  Laura 1        4,20 7,05 11,25 3,70 8,05 11,75
185,050 0 BRASINI  Jenni 3        1,00 4,45 5,45 3,20 8,15 11,35 3,50 7,60 11,10
185,050 0 GHETTI  Sophie 3        3,80 8,50 0,10 12,20 1,60 7,40 9,00 3,40 7,85 11,25 3,20 8,80 12,00
185,050 0 51,75     38,95 45,85 48,50
179,300 0 CONTATORE  Alessia 3        2,40 8,90 11,30 2,20 7,45 9,65 3,30 6,45 9,75 3,80 8,30 12,10
179,300 0 DAMELE  Ludovica 3        3,20 7,65 10,85 4,20 8,25 12,45 3,60 8,45 12,05
179,300 0 BORTOLAZZI  Alice 3        4,20 8,60 0,10 12,70 1,50 7,05 8,55 3,60 8,95 12,55 3,60 8,00 0,10 11,50

LIGURIA 179,300 -      DI MICCO  Chiara 2        2,40 8,65 11,05 1,30 7,70 9,00 3,30 8,35 11,65
179,300 PALWANKAR  Anita -         

179,300 CELLA  Silvia 2        3,80 7,80 11,60 3,70 6,70 10,40 3,00 8,20 11,20
179,300 0 RALLI  Giulia 2        3,20 8,90 12,10 1,10 7,55 8,65 2,90 5,45 8,35
179,300 0 SIVORI  Ludovica 3        4,00 8,30 12,30 0,60 0,60 3,40 7,95 0,10 11,25
179,300 0 48,70     38,15 45,15 47,30
168,000 0 CASALI  Elisa 2        0,90 2,55 3,45
168,000 0 CARROZZO  Giulia 2        0,80 4,05 4,85 3,30 8,00 11,30
168,000 0 TREZZI  Laura 2        2,60 9,20 11,80 1,00 7,40 8,40 3,20 7,40 10,60 3,20 8,30 11,50

LOMBARDIA  2 168,000 -      SAMADEN  Maria 2        2,40 8,30 10,70 0,90 1,75 2,65 2,60 8,70 11,30
168,000 MALLOGGI  Lisa 3        2,60 8,85 11,45 1,50 7,00 8,50 2,80 8,35 11,15 3,70 8,45 12,15
168,000 PISCHETOLA Viviana 2        2,60 8,95 11,55 2,90 8,35 11,25 3,50 8,60 12,10
168,000 0 AMATO POLITO  Chiara 2        4,20 8,60 12,80 3,70 8,85 12,55 3,90 8,60 12,50
168,000 0 SALA  Francesca 1        4,20 7,95 12,15 3,70 6,80 10,50
168,000 0 48,30     25,20 46,25 48,25
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